PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2019 года № 23
г. Гороховец

Об утверждении текста избирательного бюллетеня
для голосования по одномандатному избирательному округу № 6
на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов муниципального образования Фоминское пятого созыва
8 сентября 2019 года
В соответствии со статьями 15 и 63 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Фоминское и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6   постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования                    по одномандатному избирательному округу № 6 на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов муниципального образования Фоминское пятого созыва 8 сентября 2019 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

избирательной комиссии                                                                    С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии                                                                  О.В. Кулагина